Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: USBSIITR6WO+K21A7KAEYW

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 26 de Junho de 2019 • Ano VII • Nº 1595

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Cancelamento de Edital - Processo Seletivo Simplificado

referente ao Edital nº 001/2019, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Ceará no dia 13 de Junho de 2019

Secretaria de Saúde São Benedito

Rua Apolônio de Barros, 345 – Centro, Cep: 62.370-000,  São Benedito - Ce PABX: (88) 36262174
CNPJ n° 11.099.832/0001-23 - e-mail: saude@saobenedito.ce.gov.br - site: saobenedito.ce.gov.br

Aviso de Cancelamento de Edital

A Secretaria de Saúde do Município de São Benedito, torna público o cancelamento do
Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 001/2019, publicado no Diário Oficial
dos Municípios do Estado do Ceará no dia 13 de Junho de 2019, por conta de erros
materiais constantes no certame.

São Benedito, 26 de junho de 2019

_____________________________
Maria Waldilene Martins

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: USBSIITR6WO+K21A7KAEYW

Quarta-feira
26 de Junho de 2019
2 - Ano VII - Nº 1595

Editais

		2019-06-26T18:37:54+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.